
ÚPLNÉ ZNĚNÍ PRAVIDEL SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 
„ČESKÁ A SLOVENSKÁ REPUBLIKA – CELÝ TRH“ 

 
Smyslem tohoto statutu je úprava pravidel marketingové soutěže 

„Party s Kubíkem“ 
(dále jen „soutěž“). 

 
Tento statut je jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla ve vztahu ke spotřebitelům. 
Statut může být pozměněn formou písemných dodatků, změny jsou přípustné pouze za písemného 
souhlasu pořadatele a organizátora. 
 
Pořadatelem soutěže je v ČR: společnost MASPEX Czech s.r.o. 

se sídlem: Sokolovská 100/94, Praha 8 - Karlín, 186 00 
IČO: 25716379, DIČ: CZ 25716379 
zapsaná v obchodním rejstříku – Městský soud v Praze, sp. zn. C 63795 
 

 
Pořadatelem soutěže je v SR: společnost Maspex Slovakia Trade s. r. o. 

se sídlem: Slovnaftská 102, Bratislava 821 07 
IČO: 45296138, DIČ: SK 2022922869 
zapsaná v obchodním rejstříku – Mestského súdu Bratislava III, 
oddíl Sro, vložka 61617/B 
(dále jen „pořadatel“). 

 
Organizátorem soutěže je: společnost MEDIA AGE s.r.o. 

se sídlem: třída Kpt. Jaroše 1927/8, Černá Pole, 602 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. C 49453 
IČO: 26977958, DIČ: CZ26977958 
(dále jen „organizátor “) 

 
I. Termín a místo konání 

 
1. Soutěž probíhá v termínu od 1. 9. 2024 do 31. 10. 2024 včetně (dále jen „doba konání soutěže“) 

ve všech obchodních prodejnách a také online, kde se prodávají výrobky Kubík Cereálie 500g 
a Kubík Cereálie 250g ve všech příchutích, a to na celém území České republiky (dále jen 
„místo konání soutěže ČR“) a na celém území Slovenské republiky (dále jen „místo konání 
soutěže SR“) (místo konání soutěže ČR a místo konání soutěže SR dále také společně jako 
„místo konání soutěže“). 

 
II. Soutěžní výrobky 

 
1. Soutěž se vztahuje na konkrétní výrobky pořadatele se soutěžní etiketou i bez soutěžní etikety 

uvedené níže (dále jen „soutěžní výrobek“): 
 

České portfolio výrobků: 
Kubík Cereálie Choco Balls 500 g 
Kubík Cereálie Choco Cookies 500 g 
Kubík Cereálie Cini Squares 500 g 
Kubík Cereálie Honey Rings 500 g 
Kubík Cereálie Choco Balls 250 g 
Kubík Cereálie Cini Squares 250 g 
 
 



Slovenské portfolio výrobků: 
Kubík Cereálie Choco Balls 500 g 
Kubík Cereálie Choco Cookies 500 g 
Kubík Cereálie Cini Squares 500 g 
Kubík Cereálie Honey Rings 500 g 
Kubík Cereálie Choco Shells 500 g 

 
2. Seznam soutěžních výrobků je k nalezení na stránce www.medakubik.cz/soutez a na stránce 

www.mackokubik.sk/sutaz (dále společně jen „soutěžní web“). 
 
III. Podmínky účasti v soutěži 

 
1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba (spotřebitel) do 12 let s trvalým pobytem a 

doručovací adresou na území České nebo Slovenské republiky, která splní všechny níže 
uvedené podmínky (dále jen „soutěžící“): 

a) v době konání soutěže (Soutěžící je oprávněn zakoupit soutěžní výrobky také před 
začátkem soutěže, ale pouze v období od 1.8.2024 do 31.8.2024 a následně provést 
registraci do soutěže s takto zakoupenými výrobky od 1.9.2024.) a v místě konání 
soutěže zakoupí alespoň 1x soutěžní výrobek Kubík a současně 

b) pečlivě uschová účtenku z registrační pokladny/fakturu, která bude potvrzovat 
nákup podle písmene a) tohoto bodu III. a bude mít tuto účtenku z registrační 
pokladny/fakturu k dispozici pro následné prokázání v případě nároku na výhru a 
současně 

c) v době konání soutěže navštíví soutěžní web www.medakubik.cz/soutez nebo 
www.mackokubik.sk/sutaz, vyplní registrační formulář tak, že úplně a pravdivě uvede 
do požadovaných polí informace v tomto rozsahu: 

i. jméno a příjmení rodiče či zákonného zástupce; 
ii. křestní jméno a věk dítěte, pro které bude výhra (party) uplatněna; 
iii. kontaktní telefonní číslo a e-mail rodiče či zákonného zástupce (dále jen 

„osobní údaje“) a dále 
iv. FIK/OKP kód nebo číslo účtenky/faktury; 
v. fotka účtenky/faktury; 
vi. obec a kraj, ve kterém soutěžící preferuje uplatnit výhru; 
vii. datum, ve kterém soutěžící preferuje uplatnit výhru (9.11.2024,  16.11.2024, 

23.11.2024, 30.11.2024 anebo 7.12.2024); 
viii. počet osob, které se zúčastní výhry (party) a dále 
ix. odpoví na otázku: Jaký byl Tvůj letošní největší prázdninový zážitek? 

(dále jen „soutěžní formulář“). 
 
Poté po potvrzení souhlasu s pravidly soutěže, zpracováním osobních údajů a 
souhlasu zákonného zástupce (souhlas zákonného zástupce s účastí v soutěži 
musí být ověřitelný po celou dobu trvání soutěže až do okamžiku převzetí 
výhry), takto zcela a řádně vyplněný soutěžní formulář soutěžící odešle 
pořadateli soutěže (dále jen „registrace“). 

 
2. Současně se soutěže nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním či obdobném poměru k 

pořadateli a/nebo organizátorovi soutěže anebo jsou k takovým osobám ve vztahu rodinných 
příslušníků v řadě přímé nebo osoby jim blízké podle zákona v platném znění. 

3. Po splnění podmínek podle odstavce 1, bodu III. bude soutěžící zařazen do soutěže. Registrace 
s uvedením nezřetelných, nekompletních a / nebo nesprávných údajů nebude zařazena do 
soutěže. Rovněž registrace zaslané v jiném než výše uvedeném tvaru nebo doručené v jiném 
termínu, než v době konání soutěže nemohou být do soutěže platně zařazeny. 

4. Soutěžící se může zapojit do soutěže vícekrát, s tím, že jednu účtenku/fakturu, která bude 
splňovat podmínku nákupu alespoň 1 soutěžního výrobku Kubík, může zaregistrovat do soutěže 

http://www.medakubik.cz/soutez
http://www.mackokubik.sk/sutaz
http://www.medakubik.cz/soutez
http://www.mackokubik.sk/sutaz


pouze jeden krát. V případě opakované účasti v soutěži o výhru soutěžící musí opakovaně 
vyplnit celou registraci s novou účtenkou/fakturou. Taktéž jedna účtenka/faktura může být do 
soutěže zaregistrována pouze jeden krát, tzn. stejnou účtenku/fakturu nemůže zaregistrovat do 
soutěže víc soutěžících. 

5. SOUTĚŽÍCÍ JE POVINEN SI USCHOVAT VEŠKERÉ SOUTĚŽNÍ ÚČTENKY 
(ÚČTENKY Z REGISTRAČNÍ POKLADNY) / FAKTURY, SE KTERÝMI SE 
ÚČASTNIL SOUTĚŽE. 

6. Soutěžní účast prostřednictvím internetu (webové registrace) je bezplatná (zdarma). 
7. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže 

nebudou do soutěže zařazeny. Pokud se ukáže, že se taková osoba i přes uvedené stala výhercem 
v soutěži (např. v důsledku nepravdivých informací, které poskytla), nemá nárok na výhru a 
výhra propadá pořadateli soutěže, který je oprávněn ji udělit dalšímu náhodně vylosovanému 
výherci jako náhradníkovi, popř. ji užít k jiným marketingovým účelům. Pořadatel si dále 
vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže účastníky, u kterých bude mít důvodné podezření ze 
spáchání podvodného či nekalého jednání, a to i prostřednictvím třetích osob. Pořadatel si 
vyhrazuje právo neudělit výhry v případě, že existují pochybnosti o způsobu získání účtenky z 
registrační pokladny/faktury, či v případě porušení pravidel soutěže ze strany soutěžících nebo 
jakéhokoli chování ze strany soutěžících, které by bylo v rozporu s dobrými mravy či zásadami 
fair – play. 
 

IV. Výhry v soutěži 
 

1. V soutěži jsou celkem 4 výhry, a to: 

 4x party s Kubíkem – 1 (jedna) party s Kubíkem je v celkové hodnotě 60.000 Kč 
(přibližně 2371 €), která zahrnuje 1x maskota Kubíka, dětského animátora, pronájem 
prostoru pro party, občerstvení a pitný režim (nealkoholické výrobky značek pořadatele), 
program přizpůsobený věku a zájmům dítěte podle možností pořadatele, to vše po dobu 
maximálně 4 hodiny. Maximální počet dětí na party může být do 20 osob, přičemž 
věk jednoho dítěte musí být v rozmezí od 4 do 12 let, což může být zkontrolováno 
přímo na místě party. Současně každé dítě musí přijít na party s jednou dospělou osobou 
jako doprovod, která bude na dítě dohlížet. Výherce je povinen obeznámit všechny osoby, 
které si pozve na party s pravidly této soutěže. Všechny zúčastněné osoby na party jsou 
povinny dodržovat provozní a jiné pravidla party. Výhru (uspořádání party s Kubíkem) 
je možné čerpat maximálně do 15.12.2024, a to výhradně v sobotu. V případě, že se 
výherce nebude moct zúčastnit party, je oprávněn si zvolit svého náhradníka. Pokud si 
výherce potvrdí datum a místo konání party s pořadatelem/organizátorem a následně zruší 
potvrzený termín z jakýchkoliv důvodů, nemá nárok na náhradní termín a výhra mu 
propadá. 

2. Výhry v soutěži jsou společné pro Českou a Slovenskou republiku. 
 

V. Losování, oznámení a odevzdání výher 
 

1. Každý soutěžící, který splnil podmínky účasti v soutěži podle bodu III., bude zařazen do 
náhodného slosování o výhry, které se uskuteční v sídle pořadatele, a to 1.11.2024. 

2. Pro oznámení výhry budou použity údaje výherce zadané na soutěžním webu. Vylosovaní 
výherci budou o výhře informování organizátorem, a to prostřednictvím e-mailu (z e-mailové 
adresy kubik@medakubik.cz anebo kubik@mackokubik.sk) po vylosování (dále jen 
„informační e-mail“). 

3. Výherce je povinen reagovat na informační e-mail, a to potvrdit účast v soutěži a na požádání 
pořadatele zaslat čitelný scan / fotografii účtenky z registrační pokladny/faktury na e-mailovou 
adresu, ze které obdržel informační e-mail. Zaslaná účtenka/faktura bude muset korespondovat 

mailto:kubik@medakubik.cz
mailto:kubik@mackokubik.sk


se zadanými informacemi v soutěžním formuláři a bude muset prokazovat nákup alespoň 
jednoho soutěžního výrobku Kubík zakoupeného dle podmínek uvedených v bodě III. Výherce 
je povinen reagovat na informační e-mail a zaslat scan/fotografii účtenky/faktury 
nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení informačního emailu. 

4. Pokud výherce nebude reagovat na informační e-mail do 2 pracovních dnů od odeslání e-mailu, 
propadá výhra ve prospěch pořadatele soutěže anebo pořadatel vylosuje dalšího výherce. 
Pořadatel neručí za problémy s převzetím výher ani za ztrátu, nedoručení, prodlení nebo 
poškození soutěžních zásilek. Soutěžící je povinen řídit se organizačními pokyny pořadatele 
soutěže. 

5. Vylosovaní výherci budou zveřejněni po losování na soutěžním webu 
www.medakubik.cz/soutez a/nebo www.mackokubik.sk/sutaz ve formátu jméno, první 
písmeno příjmení výherce a město, a to po dobu maximálně 30 dnů od ukončení soutěže. 
Ukončením soutěže je uplynutí posledního dne termínu konání soutěže. 

6. K určení výherců všech výher bude použit softwarový losovač, který vybere výherce náhodným 
výběrem z odpovídající databáze soutěžících. 

7. V případě neplatné registrace bude dodatečným losováním vybrán náhradní výherce. 
Organizátor a pořadatel si vyhrazují právo na ověření pravdivosti údajů a konečné posouzení 
splnění pravidel a platnosti každé registrace. 

8. Pořadatel soutěže neodpovídá za nedoručení registraci, oznámení o výhře, odpovědí na výzvy, 
výher, jakož ani za jakékoli jiné technické problémy související s přenosem dat elektronickými 
prostředky. 

9. O jakýchkoli reklamacích či námitkách týkajících se pravidel soutěže rozhoduje s konečnou 
platností pořadatel. 

 
VI. Všeobecní podmínky 

 
1. Soutěžící vyjadřuje svůj souhlas s pravidly soutěže v registračním formuláři na soutěžním webu 

a zavazuje se je plně dodržovat. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí 
souvisejícího s konáním soutěže.  

2. Pro ověření totožnosti a/nebo věku může pořadatel požadovat další informace, tj. vyhrazuje si 
právo vyžádat si od soutěžícího potřebné doklady k ověření totožnosti a/nebo věku soutěžícího, 
tyto doklady budou doloženy ve fotokopii. Fotokopie dokladů budou po ověření totožnosti 
soutěžícího smazány. Pokud soutěžící na požádání nepředloží potřebné doklady, bude ze 
soutěže vyřazen. V takovém případě je organizátor oprávněn udělit cenu jinému soutěžícímu. 

3. Pořadatel soutěže je oprávněn bez náhrady pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či soutěž 
pozastavit, odvolat nebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla. Změna 
soutěžních pravidel je účinná jejím zveřejněním přímo na soutěžním webu. V případě, že dojde 
ke změně pravidel, soutěžící bere na vědomí a souhlasí s tím, že platná a účinná je vždy poslední 
verze pravidel. Pořadatel soutěže není povinen o změně pravidel zvlášť informovat soutěžící, 
protože aktuálně platná a účinná verze je vždy zveřejněna na soutěžním webu. 

4. Soutěžící si nemůže nárokovat jinou výhru jako tu, která mu bude vydána a nemá nárok výhru 
reklamovat, ani nárok na jiné věcné nebo finanční protiplnění v hodnotě výhry. Výhry nelze 
vymáhat soudní cestou. 

5. Pořadatel si vyhrazuje právo v průběhu soutěže změnit typ výhry nebo jejich počet a změnit 
podmínky předávání výher. 

6. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí sporných případů, zejména o 
udělení výhry či neudělení výhry, stejně jako o vyřazení kteréhokoli účastníka ze soutěže. 
Takové rozhodnutí je konečné a není možné se proti němu odvolat. 

7. Pořadatel neodpovídá za škodu vzniklou užíváním výhry. Nebezpečí škody na výhře přechází 
na výherce okamžikem jejího převzetí. 

8. Pravidla mohou být ve zkrácené verzi zveřejněny na propagačních materiálech v souvislosti se 
soutěží, avšak tato úplní pravidla jsou považována v rámci soutěže za jediné, úplné a konečné. 

9. Úplné znění pravidel soutěže je po celou dobu konání soutěže k dispozici na soutěžním webu 
www.medakubik.cz/soutez anebo www.mackokubik.sk/sutaz a zároveň je uloženo v písemné 
podobě v sídle pořadatele soutěže. 

http://www.medakubik.cz/soutez
http://www.mackokubik.sk/sutaz
http://www.medakubik.cz/soutez
http://www.mackokubik.sk/sutaz


10. V případě slovenského výherce výhry – ve smyslu § 9 odst. 2 písm. m) zákona č. 595/2003 
Z. z. o dani z příjmu ve znění pozdějších předpisů při poskytnutí nepeněžní výhry nebo ceny v 
hodnotě nad 350 € (třiapadesáteur) pořadatelem soutěže, daň z příjmu je povinný zaplatit 
příjemce výhry nebo ceny, a to z částky přesahující tuto hodnotu. Ve smyslu zákona č. 595/2003 
Z. z. o dani z příjmu ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 580/2004 Z. z. o zdravotním 
pojištění ve znění pozdějších předpisů (zejména § 10 b od. 1 písm. d), nepeněžní výhra v 
hodnotě nad 350 € podléhá odvodům na veřejné zdravotní pojištění. Takové pojistné z výhry se 
vypořádá formou ročního zúčtování zdravotního pojištění, které zpracuje zdravotní pojišťovna 
na základě podaného daňového přiznání, které jí poskytne daňový úřad. 

 
VII. Zpracování osobních údajů 
 

1. V návaznosti na platnou legislativu v oblasti zpracování osobních údajů na lokální úrovni zákon 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a evropské úrovni s přímou účinností v České a 
Slovenské republice Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) soutěžící souhlasí se 
zpracováním všech jím poskytnutých údajů do databáze pořadatele soutěže (správce osobních 
údajů) a organizátora soutěže (zpracovatele osobních údajů) za účelem realizace a vyhodnocení 
soutěže, za účelem zveřejnění výherců soutěže a pro potřeby archivace, během nezbytně 
nutného času nebo do odvolání souhlasu. Za dobrovolné poskytnutí souhlasu pro výše uvedené 
účely se považuje souhlas při vyplnění formuláře na soutěžním webu 
www.medakubik.cz/soutez anebo www.mackokubik.sk/sutaz podle bodu III. těchto pravidel. 

2. Pokud je v pravidlech soutěže uvedeno, že výherci budou zveřejněni na webových stránkách a 
ve sdělovacích prostředcích v rozsahu údajů pro tento účel poskytnutých, je souhlas spotřebitele 
s takovým zveřejněním podmínkou účasti v soutěži. Souhlas se uděluje po dobu zveřejnění 
výherců soutěže a je poskytnut zapojením se do soutěže. 

3. Výherce zapojením se do soutěže uděluje pořadateli soutěže v souladu s právními předpisy 
upravujícími problematiku ochrany osobních údajů a s ust. § 84–90 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, také souhlas s užitím a zveřejněním své podobizny, obrazových snímků 
týkajících se jeho osoby pořízených pořadatelem soutěže v průběhu party (dále jen „snímek“) 
pro komerční účely: na sociálních síti Facebook, Instagram značky Kubík pořadatele soutěže, s 
jejich následnou úpravou a s jejich případným spojením s jinými díly nebo zařazením do 
souborného díla. Výherce uděluje pořadateli soutěže tento souhlas bezplatně, bez věcného, 
časového, množstevního a územního omezení. Tento souhlas se vztahuje i na třetí osoby, kterým 
pořadatel soutěže snímek v souladu s jeho určením poskytne. Tento souhlas udělí také každá 
zúčastněná osoba party s Kubíkem, s čímž ji výherce obeznámí před začátkem party. 

4. Soutěžící a každá zúčastněná osoba mají právo svůj souhlas bezplatně odvolat, a to písemnou 
formou na email: oou@maspex.com, a dále má práva zejména dle čl. 13 až 23 GDPR, tj. 
zejména právo přístupu k údajům, které se jej týkají, právo požadovat jejich opravu nebo výmaz. 
Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů je účinné okamžikem doručení pořadateli. 
Odvoláním svého souhlasu, avšak soutěžící ztrácí nárok na výhru v soutěži. 

5. Jestliže soutěžící zjistí nebo se bude domnívat, že pořadatel provádí zpracování osobních údajů, 
které je v rozporu se zákonem, zejména budou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich 
zpracování, může požádat pořadatele o vysvětlení a požádat, aby pořadatel odstranil takto 
vzniklý stav. Zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci 
osobních údajů. Bude-li žádost účastníka shledána jako oprávněná, pořadatel neprodleně 
odstraní tento vzniklý stav. Nevyhoví-li pořadatel této žádosti, má účastník právo obrátit se s 
podnětem na Úřad pro ochranu osobních údajů v ČR/SR. 

6. Soutěžící potvrzuje, že poskytl své vlastní osobní údaje, a dále, že splňuje podmínky účasti v 
soutěži stanovené těmito pravidly soutěže. Případné porušení pravidel může mít za následek 
vyloučení soutěžícího ze soutěže. 
V Praze dne 7.8.2024. 

 

http://www.medakubik.cz/soutez
http://www.mackokubik.sk/sutaz
mailto:oou@maspex.com

